
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. spalio 13 d.

Nr. 2021-286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  5
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  9
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  23

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  124
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  124
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 124
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  132
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Malsena plius", kodas 301673928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 5261384

UAB "Malsena Plius"
Juridinio asmens kodas: 301673928
Buveinės adresas:  Stoties g. 65,Vievis, Elektrėnų savivaldybė LT - 21366

Dėl UAB "Malsena Plius" visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo

Informuojame, kad UAB "Malsena Plius" (toliau - Bendrovė) valdyba nusprendė sušaukti akcininkų susirinkimą, kuris
įvyks 2021 m. lapkričio 5 d. 10:00 val. posėdžių salėje, esančioje Bendrovės pastate Stoties g. 65, Vievis.

Susirinkimo darbotvarkė :
(a) Dėl metinių finansinių ataskaitų patvirtinimo
(b) Dėl pelno paskirstymo projekto patvirtinimo
(c) Dėl kitų klausimų

Su susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais bei sprendimų projektais galima susipažinti Bendrovės buveinėje,
likus 10 d. iki susirinkimo.

- - -

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 300127004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 43
Pranešimo Nr. 5261385

PRANEŠIMAS APIE UAB PANEVĖŽIO REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRO NEEILINIO VISUOTINIO
AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras, juridinio asmens kodas 300127004, buveinė: Beržų g. 3, Panevėžys.
Vadovaujantis įmonės įstatų 72 punktu, bei visų akcininkų sutikimu, 2021 m. spalio 15 d. (penktadienį) 10.00 val.
bendrovės buveinėje Beržų g. 3, Panevėžys, šaukiamas UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centro neeilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas. Akcininkai registruojami nuo 9.00 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl pritarimo įsigyti ilgalaikį turtą (komposto vartytuvą);
2. Dėl pritarimo įsigyti ilgalaikį turtą (150 antrinių žaliavų konteinerių);
3. Dėl pritarimo įsigyti ilgalaikį turtą (automobilines svarstykles).

- - -

UAB "QS Lasers", kodas 304834824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 5261386

UAB "QS Lasers" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas 2021 m. spalio 25 d., 10 val., bendrovės buveinės
patalpose, esančiose adresu Vilnius, Savanorių pr. 235, LI TEK konferencijų salė 2-16.
Susirinkimo darbotvarkė:



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 4

l . Dėl UAB "QS Lasers" valdymo struktūros pakeitimo.
2. Dėl UAB "QS Lasers" įstatų pakeitimo ir įstatų naujos redakcijos patvirtinimo.
3. Dėl UAB "QS Lasers" valdybos narių rinkimo.
Visuotinio akcininkų susirinkimo sušaukimo iniciatorius - akcininkas, kuriam priklausančios akcijos suteikia daugiau kaip
1/10 visų balsų.
UAB "QS Lasers" vadovui per Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 23 str. 4 d. nustatytą terminą nepriėmus
sprendimo sušaukti visuotinį akcininkų susirinkimą, visuotinis akcininkų susirinkimas šaukiamas akcininko, kuriam
priklausančios akcijos suteikia daugiau kaip 1/2 visų balsų, sprendimu.
Sprendimų dėl kiekvieno visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip pat kitus dokumentus,
kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko teisiu įgyvendinimu, galima
gauti adresu Vilnius, Mokslininkų g. I l , papildoma informacija teikiama telefonu +37068247806.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ - PREKYBOS NAMAI "AIVA", kodas 144031190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 5262817

Dėl UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS - PREKYBOS NAMŲ "AIVA" (kodas 144031190, buveinės adresas Vilniaus
g. 167, Šiauliai) neeilinio visuotinio  akcininkų susirinkimo sušaukimo

2021 m. lapkričio 4 d. 17.30 val. šaukiamas neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Šiauliuose, Vilniaus
g. 167.
Darbotvarkė:
1) bendrovės 2021 m. devynių mėnesių tarpinių finansinių ataskaitų rinkinio
tvirtinimas.
2) dividendų už 2021 m. devynis mėnesius skyrimas.
Tebesitęsiant COVID-19 pandemijos išplitimui Lietuvos Respublikoje, nuo 2021 m. liepos 1 d. visoje šalyje skelbiama
valstybės lygio ekstremalioji situacija, todėl atvykti ir dalyvauti neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime galės
asmenys, atitinkantys galimybių paso kriterijus. Akcininkams sudaroma galimybė dalyvauti ir balsuoti, užpildant bendrąjį
balsavimo biuletenį ir pateikiant jį bendrovei iki neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo pradžios.
Direktorius.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transorloja", kodas 183736725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 20
Pranešimo Nr. 5262819

PRANEŠIMAS

APIE ŠAUKIAMĄ VISUOTINĮ AKCININKŲ NEEILINĮ SUSIRINKIMĄ
2021-10-12, Utena
Vadovaujantis UAB "TRANSORLOJA" įstatais, direktoriaus sprendimu, informuoju, jog yra šaukiamas UAB "Transorloja"
neeilinis akcininkų susirinkimas (toliau - Posėdis).
Siūloma Posėdžio darbotvarkė:
1. Bendrovės direktoriaus Esmanto Rapkevičiaus atšaukimas iš užimamų pareigų ir darbo sąlygų pakeitimas.
2. Kęstutčio Jono Tilvyčio skyrimas bendrovės direktoriumi.
3. Įgaliojimų suteikimas Kęstučiui Jonui Tilvyčiui.
Medžiaga svarstymui bus pateikta prieš pat posėdį.
Posėdis šaukiamas 2021-11-08 d. 10.00 val.
Posėdžio vieta: Kupiškio g. 19, Utena.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 5

1.4 Kapitalo mažinimas

UAB "Fruit Era", kodas 304531670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 44-7
Pranešimo Nr. 5262816

UAB "Fruit Era", juridinio asmens kodas 304531670, buveinės adresas Pylimo g.44-7, Vilnius (toliau - "Bendrovė"), 100
proc. balsavimo teisę turinčių akcininkų 2021-07-29 priėmė sprendimą sumažinti Bendrovės įstatinį kapitalą įsigytų akcijų
nominalių verčių suma (25 000 Eur), anuliuojant Bendrovės įsigytas 25 000 vnt Bendrovės akcijų (LR Akcinių bendrovių
įstatymo 52 str. 2 d. 2 p. ir 3 d. 2 p.). Šiuo pagrindu sumažinus Bendrovės įstatinį kapitalą, Bendrovės įstatinis kapitalas
bus 225 000 Eur (du šimtai dvidešimt penki tūkstančiai eurų), ir jį sudarys 225 000 (du šimtai dvidešimt penki tūkstančiai)
vienetų paprastųjų vardinių nematerialiųjų 1  Eur nominalios vertės akcijų.

1.5 Likvidavimas

UAB "Neksto vizija", kodas 304090845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5262818

Pranešame, kad vadovaujantis 2021 m. rugsėjo 10 d. vienintelio akcininko sprendimu, likviduojama UAB "Neksto vizija",
juridinio asmens kodas 304090845, buveinės adresas Gedimino pr. 20, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre.

- - -

MB "Diva boutique", kodas 305632455
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 75A
Pranešimo Nr. 5262820

Likviduojama MB "Diva Boutique" (teisinė forma - mažoji bendrija, kodas 305632455, buveinė P.Armino g.75A, LT-68127
Marijampolė, registravimo duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centras). Telefonas pasiteiravimui 8 603 05073.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Oroporas", kodas 304690854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-3
Pranešimo Nr. 5262203

Vadovaudamiesi LR CK 2.43 str. 1 d., pranešame, kad UAB "Oroporas", juridinio asmens kodas 304690854, buveinės
adresas: Didlaukio g. 51-3, Vilnius, pavadinimas keičiamas į UAB "Paranitas".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 6

UAB "Nuta", kodas 303161264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5262204

Informuojame, kad UAB "Nuta", kodas 303161264, buveinės adresas Laisvės pr. 60, Vilnius, pavadinimas keičiamas į
UAB "Bullista".
Telefonas pasiteiravimui 868618228.

- - -

"Kapitalbanc" UAB, kodas 305730390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5262821

Informuojame, kad "Kapitalbanc" UAB vienintelio akcininko 2021 m. rugsėjo 27 d. sprendimu nuspręsta pakeisti
bendrovės pavadinimą į Kapital Money UAB.

1.10 Pertvarkymas

Klaipėdos miesto savivaldybės įmonė "Debreceno vaistinė", kodas 140786882
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 101
Pranešimo Nr. 5261379

TIKSLINAMASIS PRANEŠIMAS APIE ĮMONĖS PERTVARKYMĄ Į UŽDARĄJĄ AKCINĘ BENDROVĘ
2021-10-11
Klaipėda
Pranešame, kad pertvarkoma Klaipėdos miesto savivaldybės (toliau - Savivaldybė) įmonė "Debreceno vaistinė" į
uždarąją akcinę bendrovę.
Teisiniai pagrindai:
Savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 25 d. sprendimas Nr. T2-217 "Dėl sutikimo pertvarkyti Klaipėdos miesto
savivaldybės įmonę "Debreceno vaistinė" į uždarąją akcinę bendrovę";
Savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 21 d. sprendimas Nr. T2-102 "Dėl Klaipėdos miesto savivaldybei nuosavybės
teise priklausančio turto investavimo, formuojant uždarosios akcinės bendrovės "Debreceno vaistinė" įstatinį kapitalą";
Savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. spalio 2 d. įsakymas Nr. AD2-1755 "Dėl Klaipėdos miesto
savivaldybės įmonės "Debreceno vaistinė" pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę".
Sprendimų pakeitimai:
Savivaldybės tarybos 2021m. rugsėjo 30 d. sprendimas Nr. T2-102 "Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2020
m. gegužės 21 d. sprendimo Nr. T2-102 "Dėl Klaipėdos miesto savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto
investavimo, formuojant uždarosios akcinės bendrovės "Debreceno vaistinė" įstatinį kapitalą" pakeitimo";
Savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. spalio 7 d. įsakymas Nr. AD2-1944 "Dėl Klaipėdos miesto
savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. spalio 2 d. įsakymo Nr. AD2-1755 "Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės
įmonės "Debreceno vaistinė" pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę" pakeitimo.
Po pertvarkymo veiksiančio juridinio asmens pavadinimas: UAB "Debreceno vaistinė", juridinio asmens teisinė forma:
uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas: 140786882, buveinė - Taikos pr. 101, Klaipėda; visų UAB "Debreceno
vaistinė" akcijų savininke taps Klaipėdos miesto savivaldybė; Klaipėdos miesto savivaldybės įmonės "Debreceno
vaistinė" prievolės, teisės, pareigos ir kiti įsipareigojimai pereis UAB "Debreceno vaistinė" nuo jos įstatų įregistravimo
Juridinių asmenų registre dienos; vaistinės pertvarkymas į UAB "Debreceno vaistinė" bus laikomas baigtu ir Klaipėdos
miesto savivaldybės įmonė "Debreceno vaistinė" neteks pertvarkomos įmonės statuso nuo UAB "Debreceno vaistinė"
įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su Savivaldybės administracijos direktoriaus sprendimais ir UAB "Debreceno vaistinė" įstatų projektu galima susipažinti
Savivaldybės interneto svetainėje https://www.klaipeda.lt/lt/naujienos/skelbimai/7656/pertvarkoma-klaipedos-miesto-
savivaldybes-imone-debreceno-vaistine-i-uzdaraja-akcine-bendrove:2079
Pertvarkomo juridinio asmens praėjusių trejų finansinių metų metinių finansinių ataskaitų rinkiniais galima susipažinti
adresu https://www.klaipeda.lt/lt/administracija/savivaldybes-valdomos-imones/finansiniu-ataskaitu-rinkiniai/8404.

- - -

MB Šiltai, kodas 305722689



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 7

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girdavos g. 72-1
Pranešimo Nr. 5261383

MB Šiltai (teisinė forma: mažoji bendrija, buveinė: Klaipėda, Girdavos g. 72-1, kodas:  305722689, duomenys kaupiami ir
saugomi VĮ Registrų centre) pertvarkoma į Šiltai, UAB (teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinė: Vilnius, Savickio
g. 4-7). Susipažinti su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima adresu:  Klaipėda, Girdavos
g. 72-1, nuo 2021 m. rugsėjo 28 d.

- - -

MB "Koko terasa", kodas 305098407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 14-5
Pranešimo Nr. 5261387

Nuo 2021 m. spalio 12 d. MB "Koko terasa"  neribotam laikui pertvarkyti į UAB "Koko terasa" įmonės kodas 305098407,
Aukštakalnio g. 14-5, Alytus.

- - -

Vidmanto Žuvaičio komercijos įmonė, kodas 165798127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 46
Pranešimo Nr. 5261389

Vidmanto Žuvaičio komercijos įmonė, kodas 165797127, buveinės adresas Sporto g. 46, Marijampolė, praneša, kad 2021
m. rugsėjo 27 d. įmonės savininkas priėmė sprendimą pertvarkyti   Vidmanto Žuvaičio komercijos įmonę į uždarąją akcinę
bendrovę UAB "JKLMN". Duomenys apie pertvarkomą Vidmanto Žuvaičio komercijos įmonę yra kaupiami Juridinių
asmenų registre. Su naujos  teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima susipažinti  adresu Sporto
g. 46, Marijampolė.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Riosulus", kodas 303496387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-812
Pranešimo Nr. 5261381

Vadovaudamiesi LR civilinio kodekso 2.101 str. 1 d., bei LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., pranešame apie
numatomą UAB "Ipek Trade" (toliau - Ipek Trade) ir UAB "Riosulus" (toliau - Riosulus) reorganizavimą bei reorganizavimo
sąlygų sudarymą.

Reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu, Riosulus prijungiant prie Ipek Trade. Ipek Trade perims visą Riosulus
turtą, teises ir pareigas bei tęs veiklą, o Riosulus baigs savo veiklą kaip atskiras juridinis asmuo.

Bendrovių duomenys:

Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė - UAB "Ipek Trade", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas -
Žalgirio g. 92-812, Vilnius, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 302517202, duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomi LR juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas lygus 60 816,- EUR ir yra visiškai apmokėtas;

Reorganizuojama bendrovė - UAB "Riosulus", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Žalgirio g.
92-812, Vilnius, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 303496387, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
LR juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas lygus 2 896,- EUR ir yra visiškai apmokėtas.

Ipek Trade perims Riosulus turtą, teises ir pareigas nuo Ipek Trade pakeistų įstatų įregistravimo LR juridinių asmenų
registre dienos.

Ipek Trade perims Riosulus teises ir pareigas pagal sandorius ir šiuos sandorius įtrauks į savo buhalterinę apskaitą nuo
Ipek Trade pakeistų įstatų įregistravimo LR juridinių asmenų registre dienos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 8

Su reorganizavimo sąlygomis, tęsiančios veiklą Ipek Trade įstatais ir jų projektu, bendrovių 3 paskutinių metų metinių
finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais, tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir kitais dokumentais galima
susipažinti kasdien nuo 2021 m. spalio 4 d. iki reorganizavimo pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. Ipek
Trade ir Riosulus buveinėje, esančioje Žalgirio g. 92-812, Vilnius.

- - -

UAB "Ipek Trade", kodas 302517202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-812
Pranešimo Nr. 5261382

Vadovaudamiesi LR civilinio kodekso 2.101 str. 1 d., bei LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 1 d., pranešame apie
numatomą UAB "Ipek Trade" (toliau - Ipek Trade) ir UAB "Riosulus" (toliau - Riosulus) reorganizavimą bei reorganizavimo
sąlygų sudarymą.

Reorganizavimas bus vykdomas prijungimo būdu, Riosulus prijungiant prie Ipek Trade. Ipek Trade perims visą Riosulus
turtą, teises ir pareigas bei tęs veiklą, o Riosulus baigs savo veiklą kaip atskiras juridinis asmuo.

Bendrovių duomenys:

Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė - UAB "Ipek Trade", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas -
Žalgirio g. 92-812, Vilnius, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 302517202, duomenys apie bendrovę kaupiami
ir saugomi LR juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas lygus 60 816,- EUR ir yra visiškai apmokėtas;

Reorganizuojama bendrovė - UAB "Riosulus", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas - Žalgirio g.
92-812, Vilnius, Lietuvos Respublika, juridinio asmens kodas 303496387, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
LR juridinių asmenų registre, įstatinis kapitalas lygus 2 896,- EUR ir yra visiškai apmokėtas.

Ipek Trade perims Riosulus turtą, teises ir pareigas nuo Ipek Trade pakeistų įstatų įregistravimo LR juridinių asmenų
registre dienos.

Ipek Trade perims Riosulus teises ir pareigas pagal sandorius ir šiuos sandorius įtrauks į savo buhalterinę apskaitą nuo
Ipek Trade pakeistų įstatų įregistravimo LR juridinių asmenų registre dienos.

Su reorganizavimo sąlygomis, tęsiančios veiklą Ipek Trade įstatais ir jų projektu, bendrovių 3 paskutinių metų metinių
finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais, tarpinių finansinių ataskaitų rinkiniais ir kitais dokumentais galima
susipažinti kasdien nuo 2021 m. spalio 4 d. iki reorganizavimo pabaigos darbo dienomis nuo 9:00 iki 16:00 val. Ipek
Trade ir Riosulus buveinėje, esančioje Žalgirio g. 92-812, Vilnius.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 9

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "KOMEL LT", kodas 304171119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Skalvių g. 4
Pranešimo Nr. 5261380

- - -

MB "Man stato", kodas 305231829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5261388

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Všį Ukrainos namai, kodas 305915663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-86
Pranešimo Nr. 5262927

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: VIKTOR ČERNIŠUK, Vykdantysis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rirema", kodas 305915528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 10

Buveinės adresas: Prienai, Siauroji g. 10-2
Pranešimo Nr. 5262928

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: RIMANTAS MAŽEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Govena LT", kodas 305914807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5262929

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lietuvos BMX dviračių asociacija, kodas 305914839
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 4-1
Pranešimo Nr. 5262930

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: DEIVIDAS BUDKOVAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Dangės skveras, kodas 305914846
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 14-84
Pranešimo Nr. 5262931

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: RUSLANAS KIRJANOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kariuomenės uniformų muziejus, kodas 305915738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5262932

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: DARIUS PONOMARENKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DOMIDA SOLUTION", kodas 305915802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Varduvos g. 70
Pranešimo Nr. 5262933

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: DOVYDAS MILČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Barkūnas", kodas 305914892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5262934



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: SIGITA BIZULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 9000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Izabelina", kodas 305914910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5262935

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: SIGITA BIZULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 9000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Novaraistis", kodas 305914935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5262936

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: SIGITA BIZULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 9000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nuomos taškas", kodas 305915827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pavasario g. 16
Pranešimo Nr. 5262937

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: MANTAS KUNICKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Emiks", kodas 305914045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 14-17
Pranešimo Nr. 5262938

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: LIUDMILA CHLOPOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Real estate Baltic services, kodas 305914718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5262939

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: MICHELE SCOGNAMIGLIO, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "FED'ecoration", kodas 305914725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5262940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: ANDRIUS FEDARAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elerita", kodas 305914077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-17
Pranešimo Nr. 5262941

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: DARIUS JANULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Pekis, kodas 305915599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kreivių k. 2
Pranešimo Nr. 5262942

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: TOMAS BATULEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Viešoji įstaiga Folkus trio, kodas 305915617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštoji g. 36
Pranešimo Nr. 5262943

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: RŪTA KLUNGEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Darbsta, kodas 305915439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 25-8
Pranešimo Nr. 5262944

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: LINA ŠUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grevila, kodas 305915624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 14-12
Pranešimo Nr. 5262945

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: GRETA BENIUŠYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Simduta", kodas 305915453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Dariaus ir Girėno g. 6-43
Pranešimo Nr. 5262946



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: SIGITAS TUMBROTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Kybis rankoj", kodas 305915478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 177-19
Pranešimo Nr. 5262947

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: ARTŪRAS VOLKOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Komanda24", kodas 305915656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5262948

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 360 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laisva ietis", kodas 305915485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21-3
Pranešimo Nr. 5262949

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: OLEG POPOK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Cloud Stars LT", kodas 305915535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5262950

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: ANDRIUS KRIAUČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Spindi well, UAB, kodas 305914814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5262951

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: IGNAS PRANSKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sartynas", kodas 305915713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5262952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: SIGITA BIZULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 9000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lumpokas", kodas 305915720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5262953

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: SIGITA BIZULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 9000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ZAC BUSINESS, UAB, kodas 305915745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5262954

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: LACHEREM ABIR, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Autorolis, kodas 305915752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. ir P. Šalčių g. 106-1
Pranešimo Nr. 5262955

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: ROLANAS IŠGANAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto industrijų klubas, kodas 305916085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Lakštingalos g. 7
Pranešimo Nr. 5262956

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: KIPRAS PUMPUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dasalis", kodas 305914853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Macikų k., Vilties g. 5
Pranešimo Nr. 5262957

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: EGIDIJUS JOVAIŠA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Samanukės", kodas 305915784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zofijos Gulevič g. 47



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 5262958

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: EGLĖ KAŠĖTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Moterų vakaronės", kodas 305916092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Linkavos g. 16
Pranešimo Nr. 5262959

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: JUSTYNA VANSOVIČ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Muitai.lt, kodas 305915791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, V. Kudirkos g. 43
Pranešimo Nr. 5262960

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: JONAS DUOBA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Skomit", kodas 305914878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ramioji g. 1A-4
Pranešimo Nr. 5262961

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: GIEDRĖ KAŽEMEKAITIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "CHARGE IN", kodas 305914928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5262962

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: ANDRIUS KYMANTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Grido", UAB, kodas 305916103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5262963

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: DONATAS GRINA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Kolta, kodas 305916110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5262964



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: NITAJUS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB K129, kodas 305914942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 25
Pranešimo Nr. 5262965

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: KĘSTUTIS LAURUŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dauguma", kodas 305914052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnų sen., Pašlūžmio k. 11B
Pranešimo Nr. 5262966

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: SIMONAS DIRGĖLA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Elsas, kodas 305914732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 45-24
Pranešimo Nr. 5262967

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: EUGENIUŠ LIACHOVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Medicinos sfera", kodas 305915581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 169
Pranešimo Nr. 5262968

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: KĘSTUTIS BRONIUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ERKA LT, kodas 305915396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 22-30
Pranešimo Nr. 5262969

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: ERNEST IGOŠIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stroitech", kodas 305915414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dusinėnų g. 96
Pranešimo Nr. 5262970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 17

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: IRYNA DRANCHUK, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Medicinos diapazonas", kodas 305914771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 145-33
Pranešimo Nr. 5262971

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: KĘSTUTIS BRONIUKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Davalgonių 33 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 305915446
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Davalgonių g. 33
Pranešimo Nr. 5262972

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: REGINA ŠVARANAVIČIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Aktoja, kodas 305915631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5262973

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: NITAJUS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "4 emotion", kodas 305914789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-55
Pranešimo Nr. 5262974

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: RAMŪNAS KLIUNKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sweetcode MB, kodas 305915649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5262975

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: LUKAS SKĖTRYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daily Spaces, UAB, kodas 305915492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5262976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 18

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: LINA ŽAGARIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ranga xi, kodas 305915503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5262977

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: ROLANDAS GUTAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

4Cars, UAB, kodas 305915670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5262978

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: ALGIRDAS PLEČKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Madoras, MB, kodas 305915510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kurorto g. 26
Pranešimo Nr. 5262979

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: MANTAS ŠEŠKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šaltas smėlis", kodas 305915688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Girelės k. 4
Pranešimo Nr. 5262980

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: LINAS ČĖSNA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ŽB Būstas", kodas 305915695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 25-48
Pranešimo Nr. 5262981

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: ŽYDRŪNAS BUŠKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medijatyla", kodas 305915460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 10-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5262982



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: GEDIMINAS ŠULCAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Svencelės valdos, UAB, kodas 305914821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-2
Pranešimo Nr. 5262983

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: MARIUS GRIGELIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB EVAprojektai, kodas 305915706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 16A-13
Pranešimo Nr. 5262984

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: JOVITA AŽUKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

KŪB "Švietimo investicijos", kodas 305915542
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 26
Pranešimo Nr. 5262985

Įregistravimo data: 2021-10-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia ir/ar sandorius, išskyrus atvejus kai dalyvių sutartyje nustatyta kitaip, sudaro tikrieji nariai
AM kapitalas ir (arba) Mūsų ateities investicijos arba jų įgalioti asmenys.

- - -

Leitz Baltic UAB, kodas 305915574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5262986

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: KRZYSZTOF KRZANOWSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 350 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 350000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Cannitex forte, kodas 305915777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27F-17
Pranešimo Nr. 5262987

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: JUSTAS PAGUŽINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kurjerių ir vairuotojų asociacija, kodas 305913865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9E-21
Pranešimo Nr. 5262988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2021-10-12. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia valdyba.

- - -

UAB "Luobelė", kodas 305916128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5262989

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: SIGITA BIZULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 9000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ignitis renewables projektai", kodas 305916135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5262990

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: GIEDRIUS MEŠKELĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Geri duomenys", kodas 305914757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 70-86
Pranešimo Nr. 5262991

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: ARNOLDAS KAMANTAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Indėja", kodas 305914764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5262992

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: INGRIDA JASINEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trakus Group", kodas 305915389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5262993

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: ILJA MALKIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Infra MVP, kodas 305915407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 18
Pranešimo Nr. 5262994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: POVILAS PODERSKIS, Vadas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ Thruster Industries, kodas 305915421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5262995

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: AURIMAS NIEKIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

CtoC UAB, kodas 305914796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5262996

Įregistravimo data: 2021-10-12. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "SĄMPROJEKTAS", kodas 221986630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-412
Pranešimo Nr. 5262205

Išregistravimo data: 2021-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

G. Petkevičienės įmonė, kodas 135033954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Koklių g. 24
Pranešimo Nr. 5262906

Išregistravimo data: 2021-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

65-15 gr. Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Aukštabalio g. 18, kodas 145483234
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 18
Pranešimo Nr. 5262907

Išregistravimo data: 2021-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

34-osios garažų eksploatavimo bendrija Dvaro g. 150, kodas 145502624
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 150
Pranešimo Nr. 5262908

Išregistravimo data: 2021-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "DS Statyba", kodas 148390162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 5262909

Išregistravimo data: 2021-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Sporto klubas "Aidas", kodas 149970150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 5262910

Išregistravimo data: 2021-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "IMSĮ", kodas 151272619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tulpių g. 4A
Pranešimo Nr. 5262911

Išregistravimo data: 2021-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Lietuvos gyventojų patarėjų sąjungos Marijampolės skyrius, kodas 151432949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 3-12
Pranešimo Nr. 5262912

Išregistravimo data: 2021-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Verduliukų mikrorajono gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300040955
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kalniškių g. 28
Pranešimo Nr. 5262913

Išregistravimo data: 2021-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "PREKYBOS MIESTELIS URMAS", kodas 300069152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 5262914

Išregistravimo data: 2021-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Daugiabučio namo Žemaitės g. 66 savininkų bendrija, kodas 301746536
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 66
Pranešimo Nr. 5262915

Išregistravimo data: 2021-10-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Žemėmatis", kodas 303240886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 23

Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 83-48
Pranešimo Nr. 5262916

Išregistravimo data: 2021-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Hermistransas", kodas 303296625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5262917

Išregistravimo data: 2021-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Orbio logistika", kodas 303566654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 5262918

Išregistravimo data: 2021-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB Inovatyvi psichikos sveikatos klinika, kodas 302848857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 40
Pranešimo Nr. 5262919

Išregistravimo data: 2021-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Hipis", kodas 304677383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5262920

Išregistravimo data: 2021-10-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "ALDISA", kodas 124519410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 7-20
Pranešimo Nr. 5261392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

MB "Laisva ietis", kodas 305915485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21-3
Pranešimo Nr. 5261393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 24

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bendruomenė "STUBRIAI", kodas 177485510
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Stubrių k.
Pranešimo Nr. 5261394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2021-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-12).

- - -

MB Cannitex forte, kodas 305915777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27F-17
Pranešimo Nr. 5261395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Property Development & Investment", kodas 300610191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5261396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-12).

- - -

UAB "Agroklodas", kodas 305570110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Varnikų k., Pakrantės g. 10
Pranešimo Nr. 5261397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-10).

- - -

MB Skvairas, kodas 305785305



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 25

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 18-1
Pranešimo Nr. 5261398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12); Nuostatai (2021-10-12);
Sprendimas / Narių sprendimas (2021-10-12).

- - -

UAB "Staigmenų ekspertai", kodas 301844585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 12E-22
Pranešimo Nr. 5261399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-01-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "VISUOMET", kodas 121993061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-408
Pranešimo Nr. 5261400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

UAB "Livestra", kodas 305295002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 4A-9
Pranešimo Nr. 5261401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-23 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

UAB Cechas, kodas 305341898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vairuotojų g. 10
Pranešimo Nr. 5261402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-04); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-04);
Įgaliojimas (2021-10-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 26

MB "Solide laboro", kodas 304885861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3-64
Pranešimo Nr. 5261403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Babrius", kodas 305056422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5261404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-07).

- - -

MB Tomda, kodas 305725639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 9
Pranešimo Nr. 5261405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Nuostatai (2021-10-07);
Sprendimas / Sprendimas pakeisti bendrijos finansinius metus bei direktorių (2021-10-07).

- - -

PDpayments UAB, kodas 305692751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5263006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-10-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės
likvidavimo (2021-10-11).

- - -

UAB "Ognuva", kodas 305207881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5263007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-12); Užsienio asmens pasas (2021-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kripta", kodas 133483130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 24-11
Pranešimo Nr. 5263008



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

UAB "Sarguva", kodas 134536283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 26-5
Pranešimo Nr. 5263009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-07).

- - -

Jakubausko individuali įmonė "Paventys", kodas 156561816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Plento g. 22
Pranešimo Nr. 5263010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-11).

- - -

UAB "Elerita", kodas 305914077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5-17
Pranešimo Nr. 5263011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sweetcode MB, kodas 305915649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5263012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Šiltai, kodas 305722689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Girdavos g. 72-1
Pranešimo Nr. 5263013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2021-10-01); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo ir vadovo
paskyrimo (2021-10-01); Įgaliojimas (2021-10-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 28

UAB "Nensas", kodas 305366175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5263014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Direktoriaus keitimas (2021-10-11).

- - -

VšĮ "Samanukės", kodas 305915784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zofijos Gulevič g. 47
Pranešimo Nr. 5263015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖRBA", kodas 121991249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 3-308
Pranešimo Nr. 5263016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Agrolinija", kodas 125846781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 46
Pranešimo Nr. 5263017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-10-12); Įgaliojimas (2021-02-05).

- - -

UAB "Simplex Payment Services", kodas 304445876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5263018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-10-06); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2021-10-06); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-10-06); Įgaliojimas (2021-10-06).

- - -

Sporto klubas "Ritmas", kodas 163531150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 29

Pranešimo Nr. 5263019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-11).

- - -

UAB "Formedics", kodas 124980311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ungurių g. 1
Pranešimo Nr. 5263020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11); Įstatai (2021-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-10-11).

- - -

UAB "LP LIMITED", kodas 305618936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5263021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-08).

- - -

VšĮ Inžinerijos mokykla, kodas 304173942
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 47
Pranešimo Nr. 5263022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DISPLĖJAUS SISTEMOS", kodas 141569515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 20A
Pranešimo Nr. 5263023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Įstatai (2021-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-07).

- - -

Viešoji įstaiga PATS LT, kodas 305732562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 93
Pranešimo Nr. 5263024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 30

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-10-06); Įstatai (2021-10-06);
Įgaliojimas (2021-07-07).

- - -

UAB "BALTIC HEWER", kodas 302545739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Technikos g. 2
Pranešimo Nr. 5263025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12); Įstatai (2021-10-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-10-12).

- - -

MB "Packet up", kodas 305712150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 39-7
Pranešimo Nr. 5263026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-10-08).

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Telšių viltis", kodas 191687039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kauno g. 9A
Pranešimo Nr. 5263027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-12).

- - -

UAB "Solo bene", kodas 303810350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5263028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11).

- - -

Akmenės rajono lengvosios atletikos sporto klubas "Spindulys", kodas 153259595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 30
Pranešimo Nr. 5263029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 31

Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Emarta, UAB, kodas 304948735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 42
Pranešimo Nr. 5263030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Įstatai (2021-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-07).

- - -

UAB "Stenlio konsultacijos ir prekyba", kodas 300572456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-19
Pranešimo Nr. 5263031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

UAB "Namėja", kodas 305604961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 18B-1
Pranešimo Nr. 5263032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12).

- - -

Bokso ir kikbokso klubas "Jotvingiai", kodas 193195517
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 52
Pranešimo Nr. 5263033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-12); Įgaliojimas (2021-10-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos narių ir pirmininko duomenų įregistravimo (2021-10-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2021-10-05).

- - -

UAB "Narkus consulting", kodas 305662733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Skardžiaus g. 73A
Pranešimo Nr. 5263034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 32

UAB "Tera group Europe", kodas 304835940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 142
Pranešimo Nr. 5263035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Boxiti").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11); Įstatai (2021-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-11); Pranešimas (2021-10-11).

- - -

Valstybės įmonė Registrų centras, kodas 124110246
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-101
Pranešimo Nr. 5263036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Joniškio latvių draugija "Avots", kodas 157695355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Knygnešių g. 8
Pranešimo Nr. 5263037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Jaunimo centras "Voratinklis", kodas 157685432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 5263038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

UAB "Auto Gelbėtojai", kodas 302698699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5263039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl nemokumo administratoriaus atstatydinimo ir naujo paskyrimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-09-22 (2021-09-23).

- - -

Lietuvos greitojo čiuožimo asociacija, kodas 191946196
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 17
Pranešimo Nr. 5263040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 33

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-10-12).

- - -

UAB "Mistero LT", kodas 305270465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Beržų g. 14
Pranešimo Nr. 5263041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2021-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Sūduvos verslo konsultacijos, kodas 300007325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bebruliškės k., Pušyno g. 26
Pranešimo Nr. 5263042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS PERLAI", kodas 122000580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-19
Pranešimo Nr. 5263043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILDORANAS", kodas 123634089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 222-107
Pranešimo Nr. 5263044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-10-12); Įgaliojimas (2021-08-30); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-19); Įgaliojimo panaikinimas (2016-06-16).

- - -

MB "Rirema", kodas 305915528
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Siauroji g. 10-2
Pranešimo Nr. 5263045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 34

- - -

Svencelės valdos, UAB, kodas 305914821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-2
Pranešimo Nr. 5263046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Laukinis ragas", kodas 304218437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Jovarų k., Paupio g. 1
Pranešimo Nr. 5263047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-10-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-06); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių vandenys", kodas 166486116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Skuodo g. 24
Pranešimo Nr. 5263048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-07); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-10-07); Pranešimas / Apie priimtą sprendimą padidinti
įstatinį kapitalą (2021-10-07); Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

UAB "Barzdočius", kodas 304452408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5263049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-12).

- - -

UAB "Jarčis", kodas 305649312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Plento g. 1
Pranešimo Nr. 5263050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11); Įstatai (2021-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-11); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 35

UAB "Grenita", kodas 305911939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5263051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žerida", kodas 122001910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 8-26
Pranešimo Nr. 5263052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Stroitech", kodas 305915414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dusinėnų g. 96
Pranešimo Nr. 5263053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AGN STIKLAI", kodas 303480995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 36C
Pranešimo Nr. 5263054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

UAB CEY, kodas 302779464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Pajuosčio pl. 27D
Pranešimo Nr. 5263055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11).

- - -

MB "Advitus", kodas 302744246
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 5263056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Nuostatai (2021-10-08); Sprendimas
(2021-10-08).

- - -

UAB "Andris", kodas 302502321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 10-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5263057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

UAB "Latum", kodas 304082695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5263058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-07).

- - -

UAB "Santmera", kodas 305577852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5263059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-07).

- - -

UAB Digital Aero Technologies, kodas 305903376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5263060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11); Įgaliojimas (2021-10-11).

- - -

Akcinė bendrovė "BALTINVEST", kodas 121440541
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 5263061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-10-12); Įgaliojimas (2021-05-23);
Įgaliojimo panaikinimas (2016-05-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLIKAS", kodas 122005556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 7-15
Pranešimo Nr. 5263062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Aerobikos klubas "Miledi", kodas 157026282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 120-11
Pranešimo Nr. 5263063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

4Cars, UAB, kodas 305915670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5263064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Šaltas smėlis", kodas 305915688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Girelės k. 4
Pranešimo Nr. 5263065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Girtrans" profesinė sąjunga, kodas 304625365
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 16
Pranešimo Nr. 5263066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo duomenų įtraukimo
(2021-10-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-10-01).

- - -

VšĮ "Sportiški Kėdainiai", kodas 305646273
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 38

Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 19-38
Pranešimo Nr. 5263067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milesfarma", kodas 303545350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 5-23
Pranešimo Nr. 5263068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12).

- - -

UAB "Beladora", kodas 304894675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5263069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

UAB "HOLZ RIVA", kodas 300518056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Dobilų g. 13
Pranešimo Nr. 5263070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

MB "Moderni tvora", kodas 305174431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Karklų skg. 3
Pranešimo Nr. 5263071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-10-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-10-12).

- - -

VšĮ "VIA EST VITA", kodas 301697046
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 39

Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 5-6
Pranešimo Nr. 5263072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-10-12).

- - -

Marijampolės Petro Armino progimnazija, kodas 190454587
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 47
Pranešimo Nr. 5263073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-10-04); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-10-04); Nuostatai (2021-10-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-10-04).

- - -

UAB Fanbase Network, kodas 305911241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5263074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-10-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-10-10); Užsienio asmens pasas
(2021-10-10); Įgaliojimas (2021-10-05).

- - -

UAB Romvio, kodas 302815519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kranto g. 23A
Pranešimo Nr. 5263075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12);
Įgaliojimas (2021-08-31); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-07).

- - -

VšĮ "Jaunimo asmeninio tobulėjimo centras", kodas 302660944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šakių g. 11
Pranešimo Nr. 5263076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-12); Įgaliojimas (2021-10-11).

- - -

UAB "Pajūrio senelių namai", kodas 304425838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Geležinkelio g. 27
Pranešimo Nr. 5263077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-11); Įgaliojimo panaikinimas (2021-09-27); Įgaliojimas (2021-09-27).

- - -

UAB "Berisma", kodas 303463437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5263078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽUNA", kodas 122031526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 6-18
Pranešimo Nr. 5263079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSTIKA", kodas 122001878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5263080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

UAB "AVIABALTIKA JET", kodas 302625231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 5263081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 41

UAB "Rivaida", kodas 304408080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūko g. 19A
Pranešimo Nr. 5263082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-10).

- - -

MB "Katašunis", kodas 305914006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 18-14
Pranešimo Nr. 5263083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Arinzida", kodas 300855753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Mokyklos g. 31
Pranešimo Nr. 5263084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Įstatai (2021-10-07); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-10-07); Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

Saldo Finance UAB, kodas 305334925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5263085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Įstatai (2021-10-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALLEGRETTO", kodas 121999324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 5263086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

UAB "Ilvika", kodas 305582689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5263087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-07).

- - -

UAB Geologijos ir projektavimo centras, kodas 304142167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 98-41
Pranešimo Nr. 5263088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12).

- - -

UAB "Voras Consulting", kodas 302304834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 5263089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2021-10-08 (2021-10-11).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracijos Žygaičių seniūnija, kodas 188655736
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Žygaičių g. 27
Pranešimo Nr. 5263090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-12); Įsakymas / Dėl vadovo priėmimo (2021-10-12).

- - -

UAB "Multiuniversal", kodas 305002969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5263091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-10-12).

- - -

D. Čepio individuali įmonė "PLAGENA", kodas 141352294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 46-42
Pranešimo Nr. 5263092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 43

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-11).

- - -

UAB "Šventovės veidas", kodas 302748209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Inturkės skg. 5
Pranešimo Nr. 5263093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-08).

- - -

VšĮ "Kybis rankoj", kodas 305915478
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 177-19
Pranešimo Nr. 5263094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Peraltis", kodas 135979278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Veterinarų g. 48
Pranešimo Nr. 5263095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-10-07).

- - -

Lyra Asset Management, UAB, kodas 305905509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5263096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Įgaliojimas (2021-10-08).

- - -

Lietuvos Respublikos odontologų rūmų Klaipėdos teritorinis skyrius, kodas 300059795
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 26
Pranešimo Nr. 5263097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo ir pakeistų duomenų įregistravimo
(2021-10-07); Nuostatai (2021-10-07); Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atlanka", kodas 233510240



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 116
Pranešimo Nr. 5263098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Uždaroji stalių gaminių ir baldų akcinė bendrovė "Atauga", kodas 172202595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Blinstrubiškių k.
Pranešimo Nr. 5263099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

MB "Vilko daina", kodas 305174883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Šafarkos k., Geležinkelio g. 13
Pranešimo Nr. 5263100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

Kariuomenės uniformų muziejus, kodas 305915738
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5263101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Sodininkų bendrija "NERINGA", kodas 141776186
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Neringos 1-oji g. 29
Pranešimo Nr. 5263102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-10-08);
Įgaliojimas (2021-10-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-09-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-27).

- - -

UAB "Stippig Logistics", kodas 305908583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5263103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 45

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-10-11).

- - -

UAB "Elsna", kodas 305913598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5263104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08).

- - -

UAB "Zingiber", kodas 304793911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5263105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-10-12).

- - -

UAB "ROXLOGIC IT SOLUTIONS", kodas 302247835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 5263106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

UAB Enrg projektas 2, kodas 305670406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5263107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

NT Valdos, UAB, kodas 300634954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5263108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 46

- - -

"FinnQ" UAB, kodas 304887830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5263109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Pažyma / Pažyma dėl kreditorių
ir kreditorinių įsiskolinimų neturėjimo. (2021-10-06); Įstatai (2021-10-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas
(2021-10-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2021-10-06).

- - -

UAB "Premeras", kodas 304855754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5263110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-08).

- - -

MB "Medijatyla", kodas 305915460
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 10-oji g. 5
Pranešimo Nr. 5263111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Visvata", kodas 305833230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5263112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Įgaliojimas (2021-09-23).

- - -

UAB "Diksa", kodas 300143866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 55
Pranešimo Nr. 5263113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12).

- - -

VšĮ Geležinė mama, kodas 305660084
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 30-70
Pranešimo Nr. 5263114



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-19 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-12); Įgaliojimas (2021-08-17).

- - -

MB "Garsonita", kodas 305167038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vingytės k., Upėtakių g. 23
Pranešimo Nr. 5263115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALTRA", kodas 121983149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 5
Pranešimo Nr. 5263116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šeras", kodas 121993780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 37-2
Pranešimo Nr. 5263117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMIKA", kodas 122003352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 73-48
Pranešimo Nr. 5263118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Hebeta", kodas 305726545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5263119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-07).

- - -

Č. Blaščinskienės individuali įmonė "MILTIS", kodas 181283226
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 9-29
Pranešimo Nr. 5263120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-11).

- - -

UAB "DANA BALTICA STEEL SUPPLY", kodas 301018545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 5263121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

MB "Ionas", kodas 305911437
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5263122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTVITA", kodas 122027442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 13-1
Pranešimo Nr. 5263123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Ekistics Property Advisors UAB, kodas 303438359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 5263124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-10-12); Įgaliojimas (2021-09-27); Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-26);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-01-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 49

- - -

UAB "RMI muzikos servisas", kodas 159956334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Gedimino g. 30-21
Pranešimo Nr. 5263125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

MB ERKA LT, kodas 305915396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 22-30
Pranešimo Nr. 5263126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Elpromas", kodas 303267207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio sen., Kalnelio k., Sidabros g. 14
Pranešimo Nr. 5263127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Steel Build LT, kodas 305799237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5263128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-11).

- - -

UAB "Lux International Payment System", kodas 305158007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 22
Pranešimo Nr. 5263129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Įstatai (2021-10-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-08).

- - -

UAB Lauksas, kodas 305681769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 5263130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-12).

- - -

UAB "Noda Pay ", kodas 305914611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22
Pranešimo Nr. 5263131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12).

- - -

Viešoji įstaiga Folkus trio, kodas 305915617
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštoji g. 36
Pranešimo Nr. 5263132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Krepšinio klubas "Kažkur Matyti", kodas 302899307
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 5263133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Sprendimas (2021-10-07);
Įgaliojimas (2021-09-07).

- - -

UAB "EG Consulting", kodas 302939997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5263134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-10); Įgaliojimas (2021-08-10); Įgaliojimas (2021-08-10).

- - -

MB "Kairių sodyba", kodas 305896978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Tulpiakiemio k., Naujoji g. 6
Pranešimo Nr. 5263135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-10-07); Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo (2021-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 51

- - -

UAB "Amberija", kodas 303342033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 14-13
Pranešimo Nr. 5263136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "KAŠTONAS", kodas 174814228
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 5263137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų ir įstatų įregistravimo
(2021-10-11); Įstatai (2021-10-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo (2021-10-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Naujoji 84, kodas 300097970
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 84-409
Pranešimo Nr. 5263138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-09-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo
(2021-09-17).

- - -

UAB "Vartai į banką", kodas 305155897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12A
Pranešimo Nr. 5263139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-24 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS DRAMBLIAI", kodas 122037027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 3-19
Pranešimo Nr. 5263140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 52

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

"Grido", UAB, kodas 305916103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5263141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALJUVITA", kodas 121994010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-58
Pranešimo Nr. 5263142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

UAB "Finitimus", kodas 126375357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5263143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

Mažoji bendrija "Laužo šviesa", kodas 304796366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Pašto g. 59
Pranešimo Nr. 5263144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-01);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-01).

- - -

"Sanus vita", UAB, kodas 305829634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 3-108
Pranešimo Nr. 5263145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir prokūros įregistravimo (2021-10-05); Įstatai
(2021-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-10-05); Prokūra / Išduota Ingridai
Kelbauskienei (2021-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 53

J. Steponkienės įmonė "Semolina", kodas 134453841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 26
Pranešimo Nr. 5263146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-11).

- - -

UAB "Džiugu", kodas 304284056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-19
Pranešimo Nr. 5263147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11); Akcininkų sprendimas (2021-10-11);
Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

UAB Maltos grupė, kodas 305319460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stadiono g. 9-20
Pranešimo Nr. 5263148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-10-11); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-10-11); Įgaliojimas (2021-10-11).

- - -

Perfomante video ads, UAB, kodas 305711671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401
Pranešimo Nr. 5263149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-08).

- - -

Leitz Baltic UAB, kodas 305915574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5263150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno geležinkelininkų profesinė sąjunga, kodas 300000836
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 6A
Pranešimo Nr. 5263151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 54

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos narių, tarybos pirmininko
ir vadovo duomenų įtraukimo (2021-10-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-08); Konferencijos
protokolas / Dėl tarybos narių ir vadovo išrinkimo (2021-10-08).

- - -

UAB "Renkuosi namus", kodas 303976589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, J. Z. Paltanavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5263152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-12).

- - -

Nesterovo firma "Artekanas", kodas 120933143
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 1-8
Pranešimo Nr. 5263153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-10-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-10-11).

- - -

MB "Kitrama", kodas 304725846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5263154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

UAB "Acerbo", kodas 304311286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5263155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-06); Įgaliojimas (2021-10-06).

- - -

V. Vaitkevičiaus įmonė, kodas 148323562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 73
Pranešimo Nr. 5263156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 55

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-12); Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-10-12).

- - -

Joniškio "Aušros" gimnazija, kodas 290565040
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, S. Goeso g. 2
Pranešimo Nr. 5263157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-05); Įgaliojimas (2021-10-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
nuostatų įregistravimo (2021-09-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-08); Nuostatai (2021-09-08);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-09-08); Įgaliojimas
(2021-09-08).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Berželis", kodas 190528817
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lydos g. 4
Pranešimo Nr. 5263158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-10-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2021-10-07).

- - -

Kauno Rokų bendruomenės centras, kodas 235998240
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 23
Pranešimo Nr. 5263159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-12).

- - -

V. Vasiliausko individuali įmonė, kodas 153680391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 67
Pranešimo Nr. 5263160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11); Savininko sprendimas / Sprendimas
pakeisti buveinės adresą Ulonų. g. 47, Alytaus m. Unikalus Nr. 4400-0418-8187. (2021-10-11).

- - -

Daugiabučio namo Sodų g. 30, Palangoje savininkų bendrija, kodas 302568976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 56

Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 30-3
Pranešimo Nr. 5263161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Pingvinai", kodas 304972106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Salotės k., Paplūdimio g. 4
Pranešimo Nr. 5263162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-17 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

UAB "Nobaltis", kodas 303268031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Pikeliškių k., Šaltoniškių g. 93
Pranešimo Nr. 5263163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-10-08 (2021-10-11).

- - -

UAB "Aleasing", kodas 305907136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5B-29
Pranešimo Nr. 5263164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11).

- - -

Klaipėdos miesto savivaldybės įmonė "Debreceno vaistinė", kodas 140786882
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 101
Pranešimo Nr. 5263165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma (2021-10-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl 2020-05-21 sprendimo Nr. T2-102 pakeitimo (2021-10-11); Įsakymas / Dėl 2020-10-02 įsakymo Nr.
AD2-1755 pakeitimo ir savivaldybės įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę įstatų patvirtinimo (2021-10-11);
Turto vertinimo ataskaita (2021-10-11).

- - -

Lietuvos Respublikos odontologų rūmai, kodas 300038139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 57

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-7
Pranešimo Nr. 5263166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Podbase", kodas 305915179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Leičių g. 9-100
Pranešimo Nr. 5263167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11); Įgaliojimas (2021-10-11).

- - -

UAB "Kūlupis", kodas 304251063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Lupikų k., Pievų g. 12
Pranešimo Nr. 5263168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

UAB "Prekybos projektų grupė", kodas 125868525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 5263169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12).

- - -

MB "Virtuali realybė", kodas 304226665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 2-13
Pranešimo Nr. 5263170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-08);
Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-08); Įgaliojimo panaikinimas (2021-10-07); Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

Individuali įmonė "Elektros linija", kodas 302298057



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 58

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, P. Jakšto g. 3-18
Pranešimo Nr. 5263171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IN PLENO", kodas 124549898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Stirnų g. 32-29
Pranešimo Nr. 5263172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11).

- - -

516-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 125243826
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 5-36
Pranešimo Nr. 5263173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-12); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-10-05).

- - -

Varėnos technologijos ir verslo mokykla, kodas 190807471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5263174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-08); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-10-08); Vienintelio dalininko sprendimas (2021-10-08); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2021-07-23).

- - -

UAB Darbsta, kodas 305915439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 25-8
Pranešimo Nr. 5263175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sorentas", kodas 303341376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 16-28
Pranešimo Nr. 5263176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-07).

- - -

MB "Globita", kodas 304993292
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Žaibų g. 23
Pranešimo Nr. 5263177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-10-11);
Sprendimas / Visų narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TINESA", kodas 121989935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5263178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

UAB "Blokuvos tvoros", kodas 304437915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Technikos g. 10
Pranešimo Nr. 5263179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas VA (2021-10-12).

- - -

UAB "Eurolikas", kodas 304866576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 5263180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

UAB "Milerita", kodas 303538861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5263181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 60

UAB Miesto komanda, kodas 305871590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 5263182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKADA", kodas 122002827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 27-44
Pranešimo Nr. 5263183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

UAB "Germila", kodas 303197189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5263184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-12).

- - -

UAB "ANGLETER", kodas 302697608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 5263185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HAUPAS", kodas 132768831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 122A-1
Pranešimo Nr. 5263186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

JuozTrans, UAB, kodas 305744632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 61

Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5263187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11); Įgaliojimas (2021-10-11).

- - -

MB "Man stato", kodas 305231829
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5263188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELDUVA", kodas 122034440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5263189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kretingos autoremonto įmonė", kodas 164111459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Tiekėjų g. 25
Pranešimo Nr. 5263190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-10-11).

- - -

UAB "Baula", kodas 305740032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 111A
Pranešimo Nr. 5263191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-11).

- - -

Sporto industrijų klubas, kodas 305916085
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Lakštingalos g. 7
Pranešimo Nr. 5263192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 62

- - -

ŽIRMŪNŲ BENDRUOMENĖ, kodas 302467692
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5263193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-10-11).

- - -

MB Pekis, kodas 305915599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kreivių k. 2
Pranešimo Nr. 5263194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vera via", kodas 303194225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-55
Pranešimo Nr. 5263195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-07); Užsienio asmens pasas (2021-10-07).

- - -

MB "Govena LT", kodas 305914807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5263196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SoftTeco LT, kodas 305913947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5263197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11).

- - -

Kurjerių ir vairuotojų asociacija, kodas 305913865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 9E-21
Pranešimo Nr. 5263198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Stavilaris", kodas 300009657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5263199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENIJA", kodas 122006277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 68-79
Pranešimo Nr. 5263200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Geri duomenys", kodas 305914757
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 70-86
Pranešimo Nr. 5263201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Blue Oceans PR, kodas 304924093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paplaujos g. 3A-19
Pranešimo Nr. 5263202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Nuostatai (2021-10-08); Sprendimas
(2021-10-08).

- - -

UAB "MS Transport", kodas 153647128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ugniagesių g. 14
Pranešimo Nr. 5263203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-10-11);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-10-11).

- - -

UAB "Boulin", kodas 305712015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 64

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5263204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-06).

- - -

UAB "Auksinių Kopų Investuotojai", kodas 304502779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 5263205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07).

- - -

UAB Abowire, kodas 305863355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5263206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kruopa", kodas 133946062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 226-22
Pranešimo Nr. 5263207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-reklamos agentūra "INFOLITA", kodas 122016385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 3-15
Pranešimo Nr. 5263208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KORDOBAS", kodas 125731398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 9B
Pranešimo Nr. 5263209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 65

UAB "Trakus Group", kodas 305915389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5263210

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dilkasta", kodas 305015386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Paikiškių k., Paikiškių g. 16
Pranešimo Nr. 5263211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-12); Įgaliojimas
(2021-10-08).

- - -

UAB Realtify, kodas 305644030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5263212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Akcininkų sprendimas (2021-10-08).

- - -

UAB "Vingras", kodas 303266888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5263213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir prokūros įregistravimo
(2021-09-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-28); Prokūra (2021-09-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-28); Įgaliojimas (2021-09-28).

- - -

VšĮ "Pakruojo jaunimas", kodas 302913511
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, P. Mašioto g. 61-9
Pranešimo Nr. 5263214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 66

aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-12).

- - -

MB "Interjero detalė", kodas 305774814
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5263215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Pajūrio palmė"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12); Nuostatai (2021-10-12); Sprendimas
(2021-10-12).

- - -

UAB "Deimanta", kodas 300076225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 7
Pranešimo Nr. 5263216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-12).

- - -

UAB KONVERSITA, kodas 303451926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5263217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Valdybos sprendimas (2021-10-07).

- - -

Švenčionių r. Pabradės meno mokykla, kodas 190511878
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 8
Pranešimo Nr. 5263218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-10-06); Nuostatai
(2021-10-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-10-06).

- - -

UAB "TH Invest", kodas 304892343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 24
Pranešimo Nr. 5263219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVIJA", kodas 121987884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 29-4
Pranešimo Nr. 5263220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

UAB "Ekonamai", kodas 303091428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 12-1
Pranešimo Nr. 5263221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07).

- - -

UAB "Dinopolis", kodas 303496889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 15
Pranešimo Nr. 5263222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210067837 (2021-10-12).

- - -

Gražinos Kazlauskienės įmonė, kodas 145300868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Išradėjų g. 11
Pranešimo Nr. 5263223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-10-07).

- - -

UAB K129, kodas 305914942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 25
Pranešimo Nr. 5263224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akinsta, UAB, kodas 302328696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus Gerbutavičiaus g. 1-96
Pranešimo Nr. 5263225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAVELA", kodas 122028882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5263226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kurpadas", kodas 134319123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Parko g. 3
Pranešimo Nr. 5263227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-11).

- - -

UAB Trinity construction, kodas 305897336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5263228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-10-08); Užsienio asmens pasas
(2021-10-08); Įgaliojimas (2021-09-30).

- - -

MB Duel auto, kodas 305896693
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Salotės k., Salotės g. 22
Pranešimo Nr. 5263229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11); Nuostatai (2021-10-11);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl nuostatų patvirtinimo ir direktoriaus priskyrimo (2021-10-11).

- - -

MB Bro electrics, kodas 305714176
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Dobilų g. 3
Pranešimo Nr. 5263230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 69

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ABB, kodas 110179684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 37
Pranešimo Nr. 5263231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: valdybos; bendrosios prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir bendųjų prokūrų
įregistravimo (2021-10-04); Prašymas / Dėl bendųjų prokūrų išregistravimo (2021-10-04); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-10-04); Bendroji prokūra / Išduota Justinui Pesliakui ir Audriui Lapinskui
(2021-10-04); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2021-10-04); Bendroji prokūra / Išduota
Dainiui Bružui ir Mariui Kizerskiui (2021-10-04); Bendroji prokūra / Išduota Justinui Pesliakui ir Linui Žukauskui
(2021-10-04); Bendroji prokūra / Išduota Dainiui Bružui ir Justinui Pesliakui (2021-10-04); Bendroji prokūra / Išduota
Dainiui Bružui ir Leho Kuusk (2021-10-04); Įgaliojimas (2021-10-04).

- - -

Joniškio r. Gataučių Marcės Katiliūtės mokykla, kodas 190563565
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gataučių k., Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 5263232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-10-07); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-10-07); Nuostatai (2021-10-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-10-07).

- - -

UAB "Beladenta", kodas 300887039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 57-4
Pranešimo Nr. 5263233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11).

- - -

Jonavos rajono Bartonių kaimo bendruomenė, kodas 157051912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bartonių k.
Pranešimo Nr. 5263234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Savivaldybės įmonė "VILNIAUS PLANAS", kodas 123615345
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-102
Pranešimo Nr. 5263235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-02); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-20); Įgaliojimo panaikinimas (2013-05-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 70

- - -

UAB "Baltic Invest Group", kodas 301272860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3B-8
Pranešimo Nr. 5263236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-08).

- - -

Gyvenamojo namo bendrija Nr. 15, kodas 257050430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 112
Pranešimo Nr. 5263237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLOVENA", kodas 122022477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 13-15
Pranešimo Nr. 5263238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELUDĖ", kodas 122011986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6-302
Pranešimo Nr. 5263239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Andrema", kodas 304531994
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 42-9
Pranešimo Nr. 5263240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12);
Įgaliojimas (2021-08-26); Įgaliojimo panaikinimas (2020-06-25).

- - -

UAB "Novametika", kodas 305676715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 26
Pranešimo Nr. 5263241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-11).

- - -

MB "Tekstilė ir dekoras", kodas 303071589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 51-4
Pranešimo Nr. 5263242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11); Sprendimas / Sprendimas del
buveines adreso (2021-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-11).

- - -

MB "Globalūs mokymai", kodas 304493401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Žaibų g. 23
Pranešimo Nr. 5263243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-10-11);
Sprendimas / Visų narių sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-10-11).

- - -

MB "Moterų vakaronės", kodas 305916092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Linkavos g. 16
Pranešimo Nr. 5263244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltroniksas", kodas 301135534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 6-2
Pranešimo Nr. 5263245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12).

- - -

UAB "AIRPLUS1 Lietuva", kodas 304421099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kunkių k., Zeigių g. 3
Pranešimo Nr. 5263246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "Membraninės technologijos LT", kodas 142026287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95B
Pranešimo Nr. 5263247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

UAB "NT takas", kodas 304832894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1A-105
Pranešimo Nr. 5263248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abigra", kodas 167930264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Žalioji g. 17
Pranešimo Nr. 5263249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

UAB "Dalsma", kodas 305912980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5263250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORGSIS", kodas 123551070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 73

Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 21
Pranešimo Nr. 5263251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Individuali įmonė "ŠULDCOM", kodas 300025394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 15-33
Pranešimo Nr. 5263252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-08).

- - -

Respublikinės Šiaulių ligoninės Moters ir Vaiko Klinikos profesinė sąjunga, kodas 302833531
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 77
Pranešimo Nr. 5263253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo ir komiteto duomenų įtraukimo
(2021-10-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir komiteto išrinkimo (2021-10-01).

- - -

UAB "Meltoro", kodas 305710879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5263254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11).

- - -

Liepiškių namai, UAB, kodas 305828596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepiškių g. 15A
Pranešimo Nr. 5263255

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESATA", kodas 123275526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 13-1
Pranešimo Nr. 5263256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 74

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

Utenos "Saulės" gimnazija, kodas 190181633
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Ladygos g. 18
Pranešimo Nr. 5263257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-10-07); Nuostatai
(2021-10-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-10-07).

- - -

UAB "GRANEX", kodas 111691239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 5263258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-07).

- - -

UAB "Vėjoteka", kodas 302453212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 5263259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07).

- - -

"Elevolt", UAB, kodas 301855546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 51A
Pranešimo Nr. 5263260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-12).

- - -

Mažoji bendrija "Aivaras ir partneriai", kodas 304936423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5263261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 75

UAB VIZEUM, kodas 124651554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5263262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07).

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "De novo" komanditinė ūkinė bendrija, kodas 126390640
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ratnyčios g. 60-1
Pranešimo Nr. 5263263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; Tikrieji nariai, vykdantys valdymo organų pareigas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tikrojo nario, paskirto vykdyti valdymo organų pareigas
ir veiklos sutarties įregistravimo (2021-10-11); Veiklos sutartis (2021-10-11); Įgaliojimas (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Benediktas", kodas 122033153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67
Pranešimo Nr. 5263264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švaitas", kodas 133883313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5263265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

NACIONALINĖ LIETUVOS ENERGETIKOS ASOCIACIJA, kodas 304175014
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5263266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-08).

- - -

UAB "Eldeta", kodas 304310355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nemuno g. 76-7
Pranešimo Nr. 5263267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 76

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-08).

- - -

Telšių rajono savivaldybės administracijos Varnių seniūnija, kodas 180881651
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Varniai, Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 5263268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-10-07); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-10-07); Nuostatai (2021-10-07); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEMBRANINĖS TECHNOLOGIJOS", kodas 110763582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 16-42
Pranešimo Nr. 5263269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

UAB "Lido Holding", kodas 300946594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 2-1
Pranešimo Nr. 5263270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-12).

- - -

UAB "Modernios idėjos", kodas 302473706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5263271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Molainių g. 24-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148305169
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 24
Pranešimo Nr. 5263272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 77

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-10-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-10-05).

- - -

UAB "ŽB Būstas", kodas 305915695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 25-48
Pranešimo Nr. 5263273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "V-RACING PRO", kodas 305850429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5263274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-06); Įgaliojimas (2021-10-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOSA", kodas 121988790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5263275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

A. Atgalainio automobilių remonto įmonė, kodas 183648684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Antalgės k.
Pranešimo Nr. 5263276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-08).

- - -

UAB "PHILIP MORRIS LIETUVA", kodas 110506132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilniaus pl. 16
Pranešimo Nr. 5263277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2021-10-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl prokūros įregistravimo (2021-10-07); Sprendimas / Prokūros atšaukimas (2021-10-07); Prokūra (2021-10-07);
Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

Bitgenia europe UAB, kodas 305830095



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5263278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-09-22); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-09-22); Įgaliojimas (2021-09-22).

- - -

UAB "Centro transportas", kodas 304748987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rokelių g. 11
Pranešimo Nr. 5263279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12).

- - -

Orientavimosi sporto klubas "FORTŪNA", kodas 191181383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vyrių Sodų 1-oji g. 38
Pranešimo Nr. 5263280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-12).

- - -

MB "Upės arklys", kodas 304183986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-5
Pranešimo Nr. 5263281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-10-12).

- - -

Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Kaišiadorių rajono skyrius, kodas 159003631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 65
Pranešimo Nr. 5263282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

UAB "Europresa", kodas 300033327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 79

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 65-3
Pranešimo Nr. 5263283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Visagino pensininkų klubas, kodas 290849770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 30
Pranešimo Nr. 5263284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSPA", kodas 122034974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 22-44
Pranešimo Nr. 5263285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Statybos gidas", kodas 304254433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilutės g. 4-3
Pranešimo Nr. 5263286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Svajonių turas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12); Nuostatai (2021-10-12); Sprendimas
(2021-10-12).

- - -

Jonavos miesto daugiabučių namų gyventojų asociacija, kodas 157032940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 8-8
Pranešimo Nr. 5263287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Vilkaviškio rajono medžiotojų klubas "Svirkalnis", kodas 191527650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vysk. A. Karoso g. 13
Pranešimo Nr. 5263288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo (2021-10-07); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo (2021-09-21); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Margūnas", kodas 135102261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 53
Pranešimo Nr. 5263289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-07); Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADILĖ", kodas 122037746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12-78
Pranešimo Nr. 5263290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Evokas dc, kodas 304989027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 16A-2
Pranešimo Nr. 5263291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12); Įstatai (2021-10-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-10-12).

- - -

Lietuvos Respublikos odontologų rūmų Šiaulių teritorinis skyrius, kodas 300059788
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-7
Pranešimo Nr. 5263292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2021-10-07); Nuostatai (2021-10-07); Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

UAB "Augmenta", kodas 305698505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 30-6
Pranešimo Nr. 5263293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOTANA", kodas 121993823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-8A
Pranešimo Nr. 5263294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

"Alfa džiunglės" MB, kodas 305913993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Bajorų g. 3A
Pranešimo Nr. 5263295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "INNTRANS LT", kodas 305880746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5263296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-07).

- - -

IĮ Thruster Industries, kodas 305915421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5263297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Flosaura", kodas 304858177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Laisvoji g. 5
Pranešimo Nr. 5263298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11).

- - -

Daily Spaces, UAB, kodas 305915492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5263299



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Standart Impressa", kodas 305648452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 39
Pranešimo Nr. 5263300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Įstatai (2021-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-10-07).

- - -

UAB "TENK INVEST", kodas 305654836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 4-115
Pranešimo Nr. 5263301

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12).

- - -

MB "Automobiliai visiems", kodas 304869572
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 5263302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-12).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "Toyota Material Handling Baltic" Lietuvos filialas, kodas 302331094
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Galinės k., Galinės g. 1
Pranešimo Nr. 5263303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2021-03-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-10-12).

- - -

UAB "E. parkas", kodas 304686514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5263304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-11).

- - -

UAB "Detevas", kodas 304857965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5263305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-11).

- - -

Lietuvos mokslų akademijos Vrublevskių bibliotekos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 124459543
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 1
Pranešimo Nr. 5263306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; komiteto; komiteto pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir
komiteto narių duomenų įregistravimo (2021-10-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-05); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir komiteto narių išrinkimo (2021-10-05).

- - -

UAB DEMIRE INC, kodas 302617850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 5263307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Akcininkų sprendimas (2021-10-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-07).

- - -

MB Ranga xi, kodas 305915503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5263308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SPARK Technologies, kodas 304953141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5263309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2021-10-07); Įgaliojimas (2021-09-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 84

MB J-studio, kodas 305666347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mačernio g. 5B
Pranešimo Nr. 5263310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-08).

- - -

Ortogama, UAB, kodas 302540418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A-102
Pranešimo Nr. 5263311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12).

- - -

UAB "Pratransus", kodas 305907830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Drūkšių g. 3-2
Pranešimo Nr. 5263312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-10-11); Įgaliojimas (2021-10-11).

- - -

Gene Šiauliai UAB, kodas 304769935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5263313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-10-08); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2021-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilėnų slėnis", kodas 121962735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilėnų g. 22
Pranešimo Nr. 5263314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTKO", kodas 300875567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Baldininkų g. 8
Pranešimo Nr. 5263315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-10-12).

- - -

Lietuvos gatvės vaikų futbolo federacijos Akmenės skyrius, kodas 153092324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Taikos g. 20
Pranešimo Nr. 5263316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

UAB "Teraspa", kodas 304886924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5263317

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-08); Įgaliojimas (2021-10-01).

- - -

MB Muitai.lt, kodas 305915791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, V. Kudirkos g. 43
Pranešimo Nr. 5263318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Santane", kodas 305910207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5263319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-06).

- - -

Gene Investments UAB, kodas 126074382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5263320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 86

Skuodo vietos veiklos grupė, kodas 300677293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 5263321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2021-10-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
pirmininko ir valdybos narių rinkimo (2021-10-04).

- - -

BikeRiders Vilnius, kodas 304856984
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-45
Pranešimo Nr. 5263322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-10-12); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-01-15).

- - -

UAB "Delonas", kodas 305192988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5263323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11).

- - -

UAB "Nord investum", kodas 305913580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5263324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08).

- - -

UAB Kolta, kodas 305916110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5263325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

BALTIC PARAMOTORS, UAB, kodas 300588706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 4-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 87

Pranešimo Nr. 5263326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-06).

- - -

UAB "Destructa", kodas 305913872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5263327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11).

- - -

MB "Baltų ranga", kodas 305202119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 5-3
Pranešimo Nr. 5263328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

Molainių g. 26-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148300040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 26
Pranešimo Nr. 5263329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-05).

- - -

UAB Automobilis greitai, kodas 305911647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5263330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07).

- - -

UAB "Genie Biotech EU", kodas 305529882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5263331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "LAB Group LT"); veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 88

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Pažyma (2021-10-07); Įstatai
(2021-10-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-10-07).

- - -

UAB "Moto eksportas", kodas 305555375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 5263332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Įstatai (2021-10-07); Akcininkų
sprendimas (2021-10-07).

- - -

MB Infra MVP, kodas 305915407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 18
Pranešimo Nr. 5263333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Santrita LT", kodas 304299923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 37-18
Pranešimo Nr. 5263334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-08).

- - -

UAB "Rinderis", kodas 304545022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20-35
Pranešimo Nr. 5263335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-12).

- - -

UAB "Herbion Group", kodas 305884118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5263336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 89

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Akcininkų sprendimas (2021-10-07);
Užsienio asmens pasas (2021-10-07).

- - -

MB Ventum green, kodas 305702409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos 10-oji g. 14
Pranešimo Nr. 5263337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-07); Sprendimas / Visų narių sprendimas dėl vadovo pakeitimo
(2021-10-07).

- - -

Kreyta UAB, kodas 305891956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5263338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės administracija, kodas 188737457
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 5263339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Kas pietums", kodas 305174538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 22-1
Pranešimo Nr. 5263340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12); Sprendimas / MB vienintelio nario
sprendimas dėl įmonės buveinės adreso pakeitimo (2021-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-10-12).

- - -

UAB "SKAIČIŲ TIKSLAS", kodas 300590283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Merkinės g. 16
Pranešimo Nr. 5263341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 90

- - -

UAB "Inchcape Motors", kodas 300805444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 137
Pranešimo Nr. 5263342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Akcininkų sprendimas (2021-10-08);
Reorganizavimo sąlygos (2021-10-08); Įgaliojimas (2021-09-20); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-30).

- - -

MB "Advanced Alloys & Manufacturing", kodas 305576362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235
Pranešimo Nr. 5263343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos
atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12); Nuostatai (2021-10-12); Protokolas
(2021-10-12).

- - -

"Limata", UAB, kodas 304130033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 5263344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-06 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-12); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė
atskaitomybė (2021-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-12).

- - -

UAB "Baltusa", kodas 303234303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 5263345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-10-12).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Ūkininkų kaimas", kodas 301507148
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Bubų k., Rastinėnų g. 91
Pranešimo Nr. 5263346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-12).

- - -

MB "Arbamitas", kodas 304062924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5263347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-11).

- - -

UAB Emplonet, kodas 302710450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5263348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-07); Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

UAB "Atlanto komercija", kodas 304883419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 25H
Pranešimo Nr. 5263349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

L. Ryžikovos firma draudimo brokeris "Elysium", kodas 155992913
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 50-8
Pranešimo Nr. 5263350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 92

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-08).

- - -

MB Spanguolės dirbtuvėlės, kodas 305307593
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 12-16
Pranešimo Nr. 5263351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

MB "SGamyba", kodas 305560988
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 5263352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Sprendimas (2021-10-07);
Įgaliojimas (2021-10-06).

- - -

MB "Koko terasa", kodas 305098407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Alytus, Aukštakalnio g. 14-5
Pranešimo Nr. 5263353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12); Sprendimas / vienintelio nario
sprendimas (2021-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRETIUM", kodas 121994882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5263354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "SVI PREKYBA", kodas 300050166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Lauryno Stuokos-Gucevičiaus a. 9A
Pranešimo Nr. 5263355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 93

- - -

UAB "KOMEL LT", kodas 304171119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Skalvių g. 4
Pranešimo Nr. 5263356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-10-06).

- - -

UAB "BGI Consulting", kodas 300646209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5263357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Fintula", kodas 305239007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5263358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-06).

- - -

UAB "Distribera", kodas 305661250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 6-106
Pranešimo Nr. 5263359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-10-12 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12); Įstatai (2021-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-10-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2021-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-10-12).

- - -

T. Andreikėno įmonė, kodas 125899613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 6-46
Pranešimo Nr. 5263360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 94

Uždaroji akcinė bendrovė "DVEJONĖ", kodas 182911837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Anykščių g. 6A
Pranešimo Nr. 5263361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

J. Filipavičiaus veterinarinio aptarnavimo įmonė, kodas 187842779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Smalvų k.
Pranešimo Nr. 5263362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-10-11); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-10-11).

- - -

UAB "Andriminta", kodas 303056555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5263363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-10-08 (2021-10-12).

- - -

IĮ "Ramvi", kodas 302575643
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Tiekimo g. 8
Pranešimo Nr. 5263364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-10-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-08); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-10-08).

- - -

UAB "Autovytaras", kodas 126413861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 137
Pranešimo Nr. 5263365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-08); Reorganizavimo sąlygos (2021-10-08); Įgaliojimas (2021-09-20); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-06).

- - -

UAB "Elektrėnų mėsa", kodas 158919938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Obenių k.
Pranešimo Nr. 5263366



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-01).

- - -

"Turata", UAB, kodas 304145925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5263367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-02 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-12); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė
atskaitomybė (2021-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-12).

- - -

UAB "FESTINA LENTE", kodas 148158623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aldonos g. 14A
Pranešimo Nr. 5263368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roveta", kodas 164776067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 21-1
Pranešimo Nr. 5263369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

UAB "IN Group", kodas 302766513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Gabšių k.
Pranešimo Nr. 5263370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 96

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-10-12).

- - -

MB "Cloud Stars LT", kodas 305915535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5263371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Kultūros dirbtuvė", kodas 305905103
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 87-43
Pranešimo Nr. 5263372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11).

- - -

UAB "Sangama", kodas 304485625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 3C
Pranešimo Nr. 5263373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-10-07).

- - -

Telšių rajono savivaldybės administracija, kodas 180878299
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 5263374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANAGRIS", kodas 122027061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sudervės kel. 24-186
Pranešimo Nr. 5263375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Joniškio r. Gasčiūnų pagrindinė mokykla, kodas 190563412
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k., Mokyklos g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 97

Pranešimo Nr. 5263376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-10-07); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-10-07); Nuostatai (2021-10-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interjero medžiagos", kodas 122015511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 80-58
Pranešimo Nr. 5263377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

VšĮ "Inovatyvus dizainas", kodas 304409652
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5263378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Hektus", kodas 304821360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 5263379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-10-07).

- - -

SIA "Citadele Leasing" Lietuvos filialas, kodas 302629475
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5263380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Raseinių rajono Kalnujų žemės ūkio bendrovė, kodas 172270144
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai
Pranešimo Nr. 5263381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 98

- - -

Broniaus Motiejaičio firma "Vainiklapis", kodas 158235744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Lauko g. 1A
Pranešimo Nr. 5263382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso tikslinimo (2021-10-08); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2021-10-08).

- - -

Antano Kašelyno firma "Tevira", kodas 154243811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14
Pranešimo Nr. 5263383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-10-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-10-08).

- - -

UAB "Ivaja", kodas 300559416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5263384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

UAB "Krotonis", kodas 304832150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5263385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-10-08).

- - -

UAB "Sensas", kodas 305102446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5263386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

UAB "Marimatas", kodas 304773182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 6
Pranešimo Nr. 5263387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SUVALKAI", kodas 140576720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 4
Pranešimo Nr. 5263388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-10-12).

- - -

CtoC UAB, kodas 305914796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5263389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "4 emotion", kodas 305914789
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Lebedžio g. 1-55
Pranešimo Nr. 5263390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "3 kubai", kodas 305388887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5263391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

UAB "Uzingas stoleno", kodas 304856906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 10-3
Pranešimo Nr. 5263392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 100

- - -

Izovac Photonics, UAB, kodas 305907047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5263393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-08).

- - -

UAB "Heksitas", kodas 303627356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 1B-34
Pranešimo Nr. 5263394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Heksitas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-10-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-11); Įstatai (2021-10-11); Protokolas /
Mažosios bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl įstatų patvirtinimo (2021-10-11).

- - -

Sodininkų bendrija "PAPARTIS - 3", kodas 125266248
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 1-oji g. 48
Pranešimo Nr. 5263395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo (2021-09-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos
narių išrinkimo bei buveinės adreso pakeitimo (2021-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-09-15); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-09-15); Įgaliojimas (2021-09-15).

- - -

UAB "Finaksa", kodas 303317877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5263396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-12).

- - -

UAB "North solutions", kodas 303085368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 91
Pranešimo Nr. 5263397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 101

- - -

VšĮ Kauno ledo ritulio akademija, kodas 304229921
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Liepų g. 6
Pranešimo Nr. 5263398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12); Vienintelio dalininko sprendimas
(2021-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRAMMONTAŽAS", kodas 122039220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 122-11
Pranešimo Nr. 5263399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

MB "Indėja", kodas 305914764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5263400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Aktoja, kodas 305915631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5263401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Spindi well, UAB, kodas 305914814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77B
Pranešimo Nr. 5263402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATINA", kodas 121999858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5263403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 102

- - -

"Gastroprojektai", UAB, kodas 303460989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5263404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2021-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją
(2021-10-07).

- - -

NOVIKONTAS SAFETY, UAB, kodas 304939387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Agluonos g. 5
Pranešimo Nr. 5263405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai,
užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-10-12).

- - -

MB "Aerosistemos", kodas 304161491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 35
Pranešimo Nr. 5263406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANDANAS", kodas 122021418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 85-80
Pranešimo Nr. 5263407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Ribinta", kodas 305587469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5263408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-09 iki 2021-06-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 103

- - -

A. Merkelienės medicinos paslaugų įmonė, kodas 135528880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aukštaičių g. 10
Pranešimo Nr. 5263409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-11).

- - -

Atvirojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė UAB "Šiaurės Europos investicinis fondas",
kodas 304507395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-27
Pranešimo Nr. 5263410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujas išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2021-10-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-10-06);
Įgaliojimas (2021-10-06).

- - -

Lietuvos gyventojų patarėjų sąjungos Joniškio skyrius, kodas 157695736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 5263411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

UAB Lairola, kodas 183738014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 66-16
Pranešimo Nr. 5263412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. L. Grigaliūno firma "Lairola"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-10-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-07); Įstatai (2021-10-07); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2021-10-07); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2021-10-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "ĄŽUOLAS", kodas 241791470
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 86
Pranešimo Nr. 5263413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-10-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2021-10-07).

- - -

UAB "Statybų trestas", kodas 301537312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Tartoko k., Sodų g. 11
Pranešimo Nr. 5263414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12).

- - -

UAB "Linanta", kodas 303230059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300E-39
Pranešimo Nr. 5263415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-12); Įgaliojimas (2021-10-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01).

- - -

MB "CHARGE IN", kodas 305914928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5263416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ignitis renewables projektai", kodas 305916135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5263417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fegda", kodas 110801759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 12
Pranešimo Nr. 5263418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMOKA", kodas 122037212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 95-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 5263419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "LŪGNĖ", kodas 142138941
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 6
Pranešimo Nr. 5263420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-10-08); Protokolo išrašas / Dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2021-10-08).

- - -

A. Kančausko individuali įmonė, kodas 186069144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Kreivalaužių k., Taikos g. 5-6
Pranešimo Nr. 5263421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-11).

- - -

UAB "Tank Haul", kodas 304894127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 24
Pranešimo Nr. 5263422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12).

- - -

UAB "Contracto", kodas 303338412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 162
Pranešimo Nr. 5263423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-10-12); Įgaliojimas (2020-10-05); Įgaliojimo panaikinimas (2014-10-01).

- - -

Lietuvos Respublikos odontologų rūmų Panevėžio teritorinis skyrius, kodas 300079513
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 68
Pranešimo Nr. 5263424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo ir pakeistų duomenų įregistravimo
(2021-10-07); Nuostatai (2021-10-07); Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

Klubas "Sporto legionas", kodas 157048026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4
Pranešimo Nr. 5263425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių, valdybos pirmininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2021-10-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2021-10-05); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROIKAS", kodas 121996552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-40
Pranešimo Nr. 5263426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Stikresta", kodas 303196226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 7-61
Pranešimo Nr. 5263427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-12).

- - -

UAB "Vytminda", kodas 302308252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 6-6
Pranešimo Nr. 5263428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-10-11); Įgaliojimo panaikinimas (2021-09-04); Įgaliojimas (2021-09-04).

- - -

MB "FED'ecoration", kodas 305914725
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5263429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 107

- - -

UAB "Atomic properties", kodas 305892588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5263430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-07).

- - -

UAB "Vestos grupė", kodas 304454868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5263431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-10-12).

- - -

Lietuvos Respublikos odontologų rūmų Vilniaus teritorinis skyrius, kodas 300059717
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 2-7
Pranešimo Nr. 5263432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo ir pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2021-10-07); Nuostatai (2021-10-07); Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

"Ecoranga", UAB, kodas 302954935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Ežero g. 24A
Pranešimo Nr. 5263433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Ecoranga group").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11); Įstatai (2021-10-11); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-11).

- - -

UAB "Linta", kodas 303201050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Bertužių k., Bertužių g. 3-20
Pranešimo Nr. 5263434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12); Akcininkų sprendimas (2021-10-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 108

UAB "DHL LIETUVA", kodas 111529785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 5263435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Všį Ukrainos namai, kodas 305915663
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-86
Pranešimo Nr. 5263436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "Korekta", kodas 303551570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kadugių g. 23
Pranešimo Nr. 5263437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

Versladienis, UAB, kodas 302914086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 5263438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

UAB "MG auto", kodas 305831521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 8-11
Pranešimo Nr. 5263439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Įstatai (2021-10-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-10-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-10-08); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-10-08).

- - -

Gamybinė-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "Finbūsta", kodas 122028925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 5263440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

UAB "Nuta", kodas 303161264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5263441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-10-06).

- - -

PHARMA MANAGEMENT SOLUTIONS, UAB, kodas 304787794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Svėdasų sen., Aulelių k., Liepų g. 16-4
Pranešimo Nr. 5263442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-07).

- - -

MB DOW consulting, kodas 304923657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kanuto Rusecko g. 23-1
Pranešimo Nr. 5263443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Deals On Wheels).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Nuostatai (2021-10-07); Sprendimas
(2021-10-07).

- - -

UAB RV Customs, kodas 304429110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5263444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dimastina").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Įstatai (2021-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-07).

- - -

UAB "Komanda24", kodas 305915656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5263445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 110

UAB "Anykščiai PV", kodas 305812923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5263446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11).

- - -

UAB "Falck Lietuva", kodas 300584946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 5263447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-07); Užsienio asmens pasas (2021-10-07).

- - -

UAB Autorolis, kodas 305915752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. ir P. Šalčių g. 106-1
Pranešimo Nr. 5263448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Kapitalbanc" UAB, kodas 305730390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5263449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

MB "Euras", kodas 304951966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 13
Pranešimo Nr. 5263450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-14 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-10-12); Įgaliojimas (2021-07-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 111

UAB Jeruzalės galerija, kodas 126280756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 33
Pranešimo Nr. 5263451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12);
Įgaliojimas (2021-06-21).

- - -

IĮ "Saulėtas uostas", kodas 159672138
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Aušros a. 8
Pranešimo Nr. 5263452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-08).

- - -

UAB "Studija 2a", kodas 134030485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kuzmos g. 9-3
Pranešimo Nr. 5263453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

UAB "Vagpro", kodas 303096628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Jutkių k. 9
Pranešimo Nr. 5263454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

UAB "Advertis Solutions", kodas 302688598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5263455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 112

MB EVAprojektai, kodas 305915706
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 16A-13
Pranešimo Nr. 5263456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Saulės grąža", kodas 302766036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5263457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-25).

- - -

UAB "Medicinos sfera", kodas 305915581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 169
Pranešimo Nr. 5263458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pietų Lietuvos sporto klubų asociacija, kodas 152165399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80
Pranešimo Nr. 5263459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DARBASTA", kodas 123436424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-46
Pranešimo Nr. 5263460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASPAS", kodas 122028163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-2
Pranešimo Nr. 5263461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 113

- - -

A. Telksnio įmonė, kodas 184248860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Joneliškių k.
Pranešimo Nr. 5263462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-08).

- - -

UAB "LAPTOP.LT", kodas 125684824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 43
Pranešimo Nr. 5263463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

Druskininkų katalikių moterų draugija, kodas 152155476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 41
Pranešimo Nr. 5263464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Utenos r. Užpalių gimnazija, kodas 190184024
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Užpaliai, Pilies g. 14
Pranešimo Nr. 5263465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-10-07); Nuostatai
(2021-10-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-10-07).

- - -

UAB PSVL WIND, kodas 304923365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Diliauskų k., Diliauskų g. 4
Pranešimo Nr. 5263466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Akmenės vėjas"); buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12); Įstatai (2021-10-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-12); Įgaliojimas
(2021-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 114

- - -

MB "Sveikatos paslaptis", kodas 304958380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 114-1
Pranešimo Nr. 5263467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2021-10-07); Įgaliojimas (2021-09-07).

- - -

M. Tomaševič dailės kūrinių gamybos įmonė "Dai'Med", kodas 120716517
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių g. 12
Pranešimo Nr. 5263468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-10-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-09-28).

- - -

UAB "Jūratės užeiga", kodas 301004588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 17-1
Pranešimo Nr. 5263469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Paysera Investment, UAB, kodas 305133694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 16
Pranešimo Nr. 5263470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-10-12).

- - -

MB "Nuomos taškas", kodas 305915827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pavasario g. 16
Pranešimo Nr. 5263471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORENA", kodas 121991815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 115

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-7
Pranešimo Nr. 5263472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alodo prekyba", kodas 121992340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5263473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DISTRIBUCIJOS EKSPERTAI", kodas 122023426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5263474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAMBA", kodas 122004454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 124
Pranešimo Nr. 5263475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRŪŽAS", kodas 122010731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 224-80
Pranešimo Nr. 5263476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

SENOSIOS MUZIKOS IR ŠOKIO DRAUGIJA "FESTA CORTESE", kodas 193191077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 11-8
Pranešimo Nr. 5263477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-12).

- - -

UAB "RX Law&Finance", kodas 305584081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5263478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-11); Įgaliojimas (2021-08-24).

- - -

UAB "Begis", kodas 304089444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 44-50
Pranešimo Nr. 5263479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11).

- - -

Antano Ogento paslaugų įmonė, kodas 179404286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 98
Pranešimo Nr. 5263480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-11).

- - -

MB Elsas, kodas 305914732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 45-24
Pranešimo Nr. 5263481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Procurement projects, kodas 304992315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 4-206
Pranešimo Nr. 5263482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Pirkimų ABC"); buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11); Nuostatai (2021-10-11); Steigėjo
sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2021-10-11); Steigėjo sprendimas / Vienintelio nario sprendimas
(2021-10-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 117

- - -

UAB "Irjondos namas", kodas 300032549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Byčių k., Beržų g. 17
Pranešimo Nr. 5263483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11).

- - -

MB "Salvyda", kodas 305182499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Baraginės k., Geležinių g. 8
Pranešimo Nr. 5263484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-06 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12); Įgaliojimas
(2020-09-16).

- - -

MB SRDS, kodas 304146906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Mažojo Kaimelio g. 48A
Pranešimo Nr. 5263485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

UAB "Medicinos diapazonas", kodas 305914771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 145-33
Pranešimo Nr. 5263486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ PASLAUGOS", kodas 181522014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 5
Pranešimo Nr. 5263487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2021-10-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-10-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2021-10-07); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2021-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 118

- - -

AB "MV GROUP Production", kodas 132082782
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5263488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko; stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-10-11); Įstatai (2021-10-11);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-10-11); Atstovavimo sutartis (2021-10-11).

- - -

UAB Riedis NT, kodas 305914013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5263489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-12).

- - -

MB "Autoleja", kodas 304290372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios Sodų 13-oji g. 7
Pranešimo Nr. 5263490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

Kėdainių r. medžiotojų klubas "Miškininkas", kodas 191617329
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Rožių g. 6
Pranešimo Nr. 5263491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2021-09-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl prezidento, valdybos narių išrinkimo (2021-09-20).

- - -

UAB "Begemot", kodas 305913858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Neries g. 14
Pranešimo Nr. 5263492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11).

- - -

UAB "Simple IT", kodas 302609889



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 119

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 68A
Pranešimo Nr. 5263493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-12).

- - -

UAB "Finventure", kodas 305910634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5263494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-10-11).

- - -

Lietuvos Respublikos odontologų rūmų Kauno teritorinis skyrius, kodas 300059699
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 5263495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo ir pakeistų duomenų įregistravimo
(2021-10-07); Nuostatai (2021-10-07); Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

115-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124789217
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 36-23
Pranešimo Nr. 5263496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11); Įstatai (2021-10-11); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2021-10-11).

- - -

UAB "Jusema Logistics", kodas 305540149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k., Pakalnės g. 15
Pranešimo Nr. 5263497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-08).

- - -

UAB "Ferota", kodas 304549309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 120

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5263498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-08).

- - -

UAB "21 studija", kodas 303273078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5263499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

UAB "TIMEDIS", kodas 302665731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Žaliojo Kranto g. 17
Pranešimo Nr. 5263500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

UAB "NTG", kodas 300509598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Naglio al. 17
Pranešimo Nr. 5263501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11).

- - -

AB SEB bankas, kodas 112021238
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 24
Pranešimo Nr. 5263502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių ir stebėtojų tarybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-10-01); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos pirmininko
išrinkimo (2021-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2021-10-01); Įgaliojimas
(2021-10-01); Užsienio asmens pasas (2021-10-01); Užsienio asmens pasas (2021-10-01).

- - -

Viešoji įstaiga Pasaulis senjorams, kodas 305807221
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 121

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Linkavos g. 16
Pranešimo Nr. 5263503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-10-08).

- - -

UAB "Gintaro namai", kodas 303147930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 5263504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11).

- - -

UAB "Kelveda", kodas 302684386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kūlupėnų sen., Kūlupėnų k., Laukų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5263505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-10-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-10-12).

- - -

UAB "Parkingas", kodas 302297464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 144D-8
Pranešimo Nr. 5263506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

VšĮ Sostinių golfas, kodas 305911519
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Pipiriškių k., Vingio g. 90
Pranešimo Nr. 5263507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 122

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-10-11).

- - -

Peak-Pay UAB, kodas 305202140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 5263508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-30).

- - -

UAB "HIGH LT", kodas 302431956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5263509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).

- - -

UAB "Moderni plėtra", kodas 305600991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Klemiškės g. 42E K4
Pranešimo Nr. 5263510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-07 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-12); Įgaliojimas
(2020-11-08).

- - -

UAB "Eksporto paletės", kodas 304846958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Telšių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5263511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Plušas", kodas 304689058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markučių g. 41
Pranešimo Nr. 5263512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 123

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aglona", kodas 122018817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 5263513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Viešoji įstaiga "Antazavės vanduo", kodas 187935938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antazavės sen., Antazavės k., Zalvės g. 17
Pranešimo Nr. 5263514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-11).

- - -

UAB "LOYAL LT", kodas 303198177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5263515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIAMA", kodas 121986063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 4-17
Pranešimo Nr. 5263516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Real estate Baltic services, kodas 305914718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5263517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Karuselle", kodas 304497677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalų g. 6-40
Pranešimo Nr. 5263518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 124

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-10-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-10-07); Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

UAB "Alvika Group", kodas 305907983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5263519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Įgaliojimas (2021-10-04).

- - -

IĮ D&R Butkų odontologijos kabinetas, kodas 123805519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A
Pranešimo Nr. 5263520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-11).

- - -

AB "Lietuvos geležinkeliai" Keleivių vežimo direkcijos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 195750782
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 18-52
Pranešimo Nr. 5263521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-10-11).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "VISUOMET", kodas 121993061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-408
Pranešimo Nr. 5263522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖRBA", kodas 121991249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 3-308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 5263523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS PERLAI", kodas 122000580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-19
Pranešimo Nr. 5263524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žerida", kodas 122001910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 8-26
Pranešimo Nr. 5263525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROLIKAS", kodas 122005556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 7-15
Pranešimo Nr. 5263526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DŽUNA", kodas 122031526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 6-18
Pranešimo Nr. 5263527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSTIKA", kodas 122001878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5263528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 126

Uždaroji akcinė bendrovė "ALLEGRETTO", kodas 121999324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 64
Pranešimo Nr. 5263529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALTRA", kodas 121983149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karmelitų g. 5
Pranešimo Nr. 5263530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šeras", kodas 121993780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 37-2
Pranešimo Nr. 5263531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMIKA", kodas 122003352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 73-48
Pranešimo Nr. 5263532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARTVITA", kodas 122027442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 13-1
Pranešimo Nr. 5263533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRYS DRAMBLIAI", kodas 122037027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 3-19
Pranešimo Nr. 5263534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 127

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALJUVITA", kodas 121994010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 78-58
Pranešimo Nr. 5263535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TINESA", kodas 121989935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19
Pranešimo Nr. 5263536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEKADA", kodas 122002827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 27-44
Pranešimo Nr. 5263537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELDUVA", kodas 122034440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5263538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ENIJA", kodas 122006277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 68-79
Pranešimo Nr. 5263539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-reklamos agentūra "INFOLITA", kodas 122016385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 3-15
Pranešimo Nr. 5263540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 128

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INVIJA", kodas 121987884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 29-4
Pranešimo Nr. 5263541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAVELA", kodas 122028882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5263542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLOVENA", kodas 122022477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Muitinės g. 13-15
Pranešimo Nr. 5263543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELUDĖ", kodas 122011986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6-302
Pranešimo Nr. 5263544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Benediktas", kodas 122033153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 67
Pranešimo Nr. 5263545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GOSA", kodas 121988790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 5263546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROSPA", kodas 122034974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 22-44
Pranešimo Nr. 5263547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADILĖ", kodas 122037746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12-78
Pranešimo Nr. 5263548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOTANA", kodas 121993823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 3-8A
Pranešimo Nr. 5263549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRETIUM", kodas 121994882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 5263550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANAGRIS", kodas 122027061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sudervės kel. 24-186
Pranešimo Nr. 5263551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 130

Uždaroji akcinė bendrovė "Interjero medžiagos", kodas 122015511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 80-58
Pranešimo Nr. 5263552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRAMMONTAŽAS", kodas 122039220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 122-11
Pranešimo Nr. 5263553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATINA", kodas 121999858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5263554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANDANAS", kodas 122021418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 85-80
Pranešimo Nr. 5263555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAMOKA", kodas 122037212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 95-10
Pranešimo Nr. 5263556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROIKAS", kodas 121996552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 20-40
Pranešimo Nr. 5263557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 131

- - -

Gamybinė-komercinė uždaroji akcinė bendrovė "Finbūsta", kodas 122028925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 5263558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASPAS", kodas 122028163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 5-2
Pranešimo Nr. 5263559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORENA", kodas 121991815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-7
Pranešimo Nr. 5263560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alodo prekyba", kodas 121992340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5263561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DISTRIBUCIJOS EKSPERTAI", kodas 122023426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5263562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAMBA", kodas 122004454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 124
Pranešimo Nr. 5263563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRŪŽAS", kodas 122010731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 224-80
Pranešimo Nr. 5263564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aglona", kodas 122018817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 5263565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIAMA", kodas 121986063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 4-17
Pranešimo Nr. 5263566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Kripta", kodas 133483130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 24-11
Pranešimo Nr. 5263567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Akmenės rajono lengvosios atletikos sporto klubas "Spindulys", kodas 153259595
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 30
Pranešimo Nr. 5263568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

UAB "Stenlio konsultacijos ir prekyba", kodas 300572456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 133

Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-19
Pranešimo Nr. 5263569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Joniškio latvių draugija "Avots", kodas 157695355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Knygnešių g. 8
Pranešimo Nr. 5263570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Jaunimo centras "Voratinklis", kodas 157685432
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 5263571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Sūduvos verslo konsultacijos, kodas 300007325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bebruliškės k., Pušyno g. 26
Pranešimo Nr. 5263572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Aerobikos klubas "Miledi", kodas 157026282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 120-11
Pranešimo Nr. 5263573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Atlanka", kodas 233510240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 116
Pranešimo Nr. 5263574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 134

Uždaroji stalių gaminių ir baldų akcinė bendrovė "Atauga", kodas 172202595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Blinstrubiškių k.
Pranešimo Nr. 5263575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

UAB "DANA BALTICA STEEL SUPPLY", kodas 301018545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47-R1
Pranešimo Nr. 5263576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HAUPAS", kodas 132768831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 122A-1
Pranešimo Nr. 5263577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

UAB "Stavilaris", kodas 300009657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5263578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kruopa", kodas 133946062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 226-22
Pranešimo Nr. 5263579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Jonavos rajono Bartonių kaimo bendruomenė, kodas 157051912
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bartonių k.
Pranešimo Nr. 5263580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 135

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Abigra", kodas 167930264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuva, Žalioji g. 17
Pranešimo Nr. 5263581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Švaitas", kodas 133883313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31
Pranešimo Nr. 5263582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Lietuvos mokyklų vadovų asociacijos Kaišiadorių rajono skyrius, kodas 159003631
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 65
Pranešimo Nr. 5263583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

UAB "Europresa", kodas 300033327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 65-3
Pranešimo Nr. 5263584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Jonavos miesto daugiabučių namų gyventojų asociacija, kodas 157032940
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 8-8
Pranešimo Nr. 5263585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Lietuvos gatvės vaikų futbolo federacijos Akmenės skyrius, kodas 153092324
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Taikos g. 20
Pranešimo Nr. 5263586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 136

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

UAB "Ivaja", kodas 300559416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5263587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Lietuvos gyventojų patarėjų sąjungos Joniškio skyrius, kodas 157695736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškis, Miesto a. 4
Pranešimo Nr. 5263588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Pietų Lietuvos sporto klubų asociacija, kodas 152165399
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 80
Pranešimo Nr. 5263589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

Druskininkų katalikių moterų draugija, kodas 152155476
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 41
Pranešimo Nr. 5263590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

- - -

UAB "Jūratės užeiga", kodas 301004588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 17-1
Pranešimo Nr. 5263591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-11).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

65-15 gr. Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija Aukštabalio g. 18, kodas 145483234
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-286 Puslapis 137

Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 18
Pranešimo Nr. 5262921

Išregistravimo data: 2021-10-12.

- - -

34-osios garažų eksploatavimo bendrija Dvaro g. 150, kodas 145502624
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 150
Pranešimo Nr. 5262922

Išregistravimo data: 2021-10-12.

- - -

Sporto klubas "Aidas", kodas 149970150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 5262923

Išregistravimo data: 2021-10-12.

- - -

Lietuvos gyventojų patarėjų sąjungos Marijampolės skyrius, kodas 151432949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 3-12
Pranešimo Nr. 5262924

Išregistravimo data: 2021-10-12.

- - -

Verduliukų mikrorajono gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300040955
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kalniškių g. 28
Pranešimo Nr. 5262925

Išregistravimo data: 2021-10-12.

- - -

Daugiabučio namo Žemaitės g. 66 savininkų bendrija, kodas 301746536
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 66
Pranešimo Nr. 5262926

Išregistravimo data: 2021-10-12.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


